
Zápis z veřejného zasedání obecního zastupitelstva 

Újezd u Plánice konané dne 27.06.2014 v KD od 19.30 hodin 

 

Účast zastupitelstva:  Časta, Votava, Moravec, Petr E., Bešta J, Král A., Touš J.                   

             Hosté:  Správce obecního lesa p. Bělohlavý M.  

 

Program zasedání:  

Zahájení - určení zapisovatele  -  Votava Jiří 

 - starosta p. Časta  přivítal a pozdravil všechny přítomné a seznámil je s programem 

dnešního veřejného zasedání.  

Zároveň určil p. J. Votavu  zapisovatelem z dnešního veřejného zasedání a určil jednotlivé 

funkce vyplývající z programu -  jména  členů  návrhové komise 

a ověřitelů z posledního a z dnešního zasedání. 
     

volba návrhové komise                p. Rataj, paní Gregorová                                                                  

Určení dvou ověřitelů z dnešního zasedání p. Král, p. Touš J.                                                          

 ověření  zápisu z posledního zasedání  p. Bešta J., Petr E. 

Kontrola usnesení z posledního zasedání - p. Časta 

Pan starosta provedl za přítomnosti všech kontrolu a přečtení usnesení z minulého zasedání. 

 Shledal  a  je vše bez výhrad vyřízeno 

 

Seznámení s došlou poštou - p. J. Votava                                                                                                 

 Poté p. Votava seznámil všechny přítomné s došlou poštou za druhé  čtvrtletí 2014,                                  

  bez  připomínek  přítomných 

  Zprávu o obecním lese přednesl p. Bělohlavý 

Pan Bělohlavý  seznámil  přítomné s průběhem prací v obecním lese, těžba a prodej dřeva,  objasnil 
náklady na zalesňování po těžbě dřeva, oprava lesních cest. Seznámil přítomné  jak se suché jaro 
podepsalo na stromkách zasycháním výhonů. 

1  Projednalo  a schválilo   zprávu  závěrečného účtu za rok 2013.  

Pan starosta přečetl  zprávu závěrečného účtu za rok 2013. Přiložen protokol  o schválení  účetní 
uzávěrky.         Pro 7 hlasů, proti  0 hlasů 

2 Obecní zastupitelstvo bere na vědomí rozpočtové změny č.2  a č.3  na rok 2014 

3 Projednalo a schválilo  zprávu  o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC Újezd u Plánice  za rok 
2013.    

Pan Časta seznámil  přítomné s  výsledky zápisu kontroly o výsledku přezkoumání hospodaření ÚSC 
Újezd u Plánice  za rok 2013.. Při přezkoumání   hospodaření  ÚSC Újezd u Plánice nebyly zjištěny 
chyby a nedostatky.          
  Pro 7 hlasů, proti 0 hlasů 



 

 

4 Projednalo a schválilo  jednací  řád zastupitelstva obce Újezd u Plánice  

Obecní zastupitelstvo schválilo   jednací  řád zastupitelstva obce Újezd u Plánice  
         Pro 7 hlasů, proti 0 hlasů 

5  Projednalo  a schválilo  nákup  traktůrku  AL-KO a sekačky AL-KO  pro potřeby sečení   obecních  
pozemků        Pro 7 hlasů, proti 0 hlasů 

6 Projednalo a schválilo  úpravy  čekár ny na sklad sekací a ostatní  techniky   

         Pro 7 hlasů, proti 0 hlasů  

7  Projednalo  a schválilo  opravu  napouštění koupaliště      

Ze tří oslovených firem:  PO-STAV Klatovy s.r.o.,       

   NSK IZOLACE s.r.o. Plzeň      

   D-beton s.r.o. Plzeň        

Obecní zastupitelstvo vybralo ve výběrovém řízení  D-beton s.r.o. Plzeň    

         Pro 7 hlasů, proti 0 hlasů

          

 8 Projednalo a  schválilo   v souladu s ustanovením § 68 odst. 2 zákona č. 128/2000 Sb., o 

obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů 

o stanovení počtu členů Zastupitelstva Újezd u Plánice pro volební období 2014 – 2018 

Na základě usnesení Zastupitelstva Újezd u Plánice č.   8   ze dne  27.6.2014  se stanovuje 

počet členů Zastupitelstva  Újezd u Plánice pro volební období 2014 – 2018 na 7 členů. 
         Pro 7 hlasů, proti 0 hlasů 
 

9 Projednalo  a  bere na vědomí  žádosti o poskytnutí neinvestiční dotace za činnost jednotek sboru 
SDH Újezd u Plánice a upozornilo na malou činnost SDH Újezd ( členské schůze, školení, soutěže)
         Pro 7 hlasů, proti 0 hlasů 
 

10 Projednalo nabídku kominických prací od Kalčíka Rostislava, Cibulkova 850/3  Klatovy 

11 Projednalo navýšení nájemného od Měcholupské zemědělské  za pronajaté obecní pozemky 
z dosavadních 1500,- Kč/ha  na 2000,- Kč/ha.     Pro 7 hlasů, proti 0 hlasů 
 
12 Projednalo a schválilo finanční příspěvek na dětský den konaný dne 9.8.2014.  
         Pro 7 hlasů, proti 0 hlasů 

 
 13 Diskuse občanů:            

 p. Touš Josef  seznámil občany s přípravou a pracemi na koupališti. Dále upozornil  na 

znečišťování veřejného prostranství při venčení psů. Navrhl nedělní klid od hlučných strojů např. 

sečení trávy a řezání pilou atd. Upozornil na problematiku   úklidu autovraků na obecních a 

soukromých pozemcích. 

14 Usnesení   přečetl  p. A. Král 

 15 Závěr 



 Závěr provedl starosta Ladislav Časta  

 

Zapsal Jiří Votava    dne  04.07.2014 

 

Starosta:        Ladislav Časta  ……………………………. 

Ověřovatelé: p. Bešta J.  …………………………………. 

                       p. Petr E.  ……………………………….. 

                      


